
令和７年８月１３日 

県北スポーツ少年団チーム関係者 各位 

県北ソフトボール協会 

会長 鈴 木 茂 雄 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

「第 49 回県北地区ソフトボール選手権大会「小学生の部」について 

 

 

 日頃よりソフトボールの普及・発展にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、８月３０日・３１日開催予定の県北地区ソフトボール選手権小学生の部に

つきまして、当初会場をあづま総合運動公園にて予定しておりました。但し、最近

のあづま総合運動公園近隣の状況を鑑み、大会運営への安全性を担保できないこと

から、会場変更をする判断といたしました。参加チームにおかれましては、急な変

更ではございますが、ご了知くださいますようお願いいたします。 

 

「変更点」 

① ８月３０日（土）あづま総合運動公園⇒（変更後）国見町 上野台運動公園 

 

② ８月３１日（日）あづま総合運動公園⇒（変更後）福島市立飯野小学校 

 

 

尚、詳細は８月１９日（火）監督会議時にご説明申し上げます。何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当  福島県県北ソフトボール協会 斎藤 智之 

〒960-1302 福島市飯野町明治字北向平 3  電話 090－9749－7462 

メール saitomosan1110@yahoo.co. jp 


